Oficio n° 60 (CN)

A Sua Excelência o Senhor

Brasília, em 2 de dyz%ekl &OZ)

Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Apreciaçao de Veto pelo Congresso Nacional.

Senhor Primeiro-Secretário,

Participo a Vossa Excelência que o Congresso Nacional, em sessão
conjunta realizada em 14 de dezembro de 2023, manteve o Veto Parcial aposto ao Projeto
de Lei n° 3.523, de 2019 (PL n° 1.724, de 2015, nessa Casa), que "Altera a Lei n° 11.930,
de 22 de abril de 2009, para facilitar a localizaçao de doadores cadastrados no Registro
Nacional de Doadores de Medula Ossea (Redome)".

Atenciosamente,

á

Senadi' R i - o C . alho
Primeiro-Sec etário do Senado Federal

CÂMAPA DC;3 D.Ft Íi\.DOS
; sa

RECEBI O :'['iO"NAL
Ernj/jj_JZOà_iLJ.

Ponto

PRIMEIRA-SECRE RA

Em ____ ____

De ordem, à Secre(aria-Gera

da Mesa, para as devidas providênci

phfiNeto Parcial mantido n° 1/2023 (p1 19-3523) *C
D2

34
22

76
28
60

0*Le
xE

di
t

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
16

72
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

12
/2

02
3

12
:0

0:
00

.0
00

 -
M

ES
A